令和 6年 3月吉日

会員 各位                            兵庫区薬剤師会

会長 中村 佐栄子

第 51回神戸まつり「はっぴいひろば」

新聞折り込みチラシ広告掲載依頼について

    早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

    兵庫区役所まちづくり課、神戸まつり兵庫区協賛会より、標記の依頼がございました。

令和 6年 6月 8日（土）に湊川公園にて開催されます、第 51回神戸まつり「はっぴい

ひろば」折り込みチラシへの協賛金依頼です。詳細につきましては、下記の通りです。

ご協力いただける薬局様は、平令和 6年 4月 26 日（金）必着で直接お申込みください。。

   皆様のご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

1. 協賛金（広告料）：協賛団体名欄に薬局・薬店名掲載

            10,000円 （一口）

 振込先： 三井住友銀行（銀行ｺｰﾄﾞ 0009）・湊川支店（支店ｺｰﾄﾞ 315）

      普通預金 １５３６５７６

      神戸
コウベ

まつり
マ ツ リ

兵庫区
ヒョウゴク

協 賛
キョウサン

金
キン

 事務
ジ ム

局 長
キョクチョウ

 高
タカ

 四 代
ヨンダイ

   ※チラシ（タブロイド）には、お振込みの際に入力された「振込人」の

    名前が掲載されます。「振込人」の名義には、必ず「チラシに掲載する

    薬局名もしくは個人名」を入力してください。

   ※振込手数料は協賛会が負担されます。手数料は「受取人の負担」や

    「先方負担」を選択してください。

2. 印刷部数  ：約 40,000枚程(以前参考)

 ※まつり開催日直前 5月中旬頃に各紙新聞（神戸・朝日・

読売・毎日・産経新聞）に折り込み予定

 ※Ｂ3版両面カラー刷り

 ※広告の配置については、神戸まつり兵庫区協賛会

事務局に一任していただきます。

     3. 申込締切  ：令和 6年 4月 26日（金）必着

      ※４月 26日以降も協賛を受付されますが、チラシ

       への掲載ができない場合がございます。

【はっぴいひろば】掲載例